3 – IMPOSTOS E TRANSFERÊNCIA SAÚDE – 0.1.02 

DESPESA LOA: 195 – 4.4.90.52.00 – EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE 

DESPESA LDO: 142 

DESPESA PPA: 152 

CLÁUSULA QUARTA 

Do Preço 

Pelo fornecimento do veículo, a CONTRATANTE pagará a CONTRATADA, a 

quantia de R$ 79.500,00 (setenta e nove mil e quinhentos reais), referente ao fornecimento 

de 01 (um) veículo tipo ambulância.  

Parágrafo Único - O preço contratado é irreajustável, estando inclusos todos os 

custos diretos e indiretos relativos ao fornecimento dos veículos, objeto do CONTRATO,